ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Hồng, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

V/v di dời địa điểm làm việc của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính của huyện Tân Hồng (Bộ phận Một cửa)

Căn cứ Công văn số 04/UBND.HCC ngày 18 tháng 7 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc di dời đại điểm làm việc Bộ phận

Một cửa huyện Tân Hồng. Ủy ban nhân dân Huyện thông báo:

1. Kể từ ngày 02 tháng 01 năm 2024, Bộ phận Một cửa Huyện sẽ được di

dời địa điểm làm việc từ tòa nhà Bưu điện Huyện về trụ sở nằm trong khuôn

viên Ủy ban nhân dân Huyện.

2. Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của cấp Huyện thì liên hệ với Bộ phận Một cửa Huyện tại

địa chỉ: Số 323 đường Nguyễn Huệ, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,

tỉnh Đồng Tháp (cặp Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

HuyệnTân Hồng).

Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến các tổ chức, cá nhân biết để liên

hệ công việc./.

Nơi nhận:
- TT/HU, TT/HĐND Huyện(b/c);

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Ủy ban MTTQ Huyện;

- Các tổ chức chính trị xã hội;

- Công an Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB (Phụng).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T11:59:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T11:59:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T11:59:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T11:59:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!